
11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    1/  20

VALLADOLID

ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR91GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2007**  06.4308 18829-47 ADJUDICADO

47011796 CEO ATENEA ARROYO DE LA ENCOMIENDA 0590 018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARTEAGA  RODRIGUEZ, MARINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA018ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    2/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8199**

***3286**

***3258**

 09.1013

 08.5929

 08.1772

18639-47

18775-47

17873-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47004913

47006697

47001419

IES

IES

IES

DELICIAS

VEGA DEL PRADO

GÓMEZ PEREIRA

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

0590

0590

0590

001

003

003

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RIVERO  PASCUAL, NATALIA

AGUADO  GONZALEZ, SARA

VALLE  ARRANZ, VIRGINIA DEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

LATIN

001

003

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    3/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6926**

***0623**

***4505**

***0517**

***2117**

***2135**

***7721**

***3418**

***5431**

***5694**

***9176**

***8757**

****4483*

***7243**

***4270**

***6238**

 08.8193

 08.6024

 08.4731

 08.3649

 08.3229

 08.1204

 07.6319

 07.6101

 07.2599

 07.0486

 06.9408

 06.8468

 06.8063

 06.8013

 06.7936

 06.7911

17563-47

19443-47

18791-47

18408-47

18706-47

17781-47

18850-47

18410-47

20122-47

19341-47

19446-47

19352-47

18777-47

17879-47

18688-47

18322-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47001353

47011981

47004615

47004986

47007057

47004858

47012065

47004986

47005981

47005863

47011981

47006533

47006697

47001419

47004706

47002060

IESO

IESO

IES

IES

IES

EA

IESO

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CIGALES

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

ZORRILLA

GALILEO

RÍO DUERO

ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

IESO LA CISTÉRNIGA

GALILEO

NÚÑEZ DE ARCE

PINAR DE LA RUBIA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

CONDESA EYLO ALFONSO

VEGA DEL PRADO

GÓMEZ PEREIRA

LA MERCED

PÍO DEL RÍO HORTEGA

CIGALES

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

CISTÉRNIGA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

PORTILLO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  LOPEZ, VICTOR MANUEL

GONZALEZ  ARNAIZ, SILVIA

ALVAREZ  PERELETEGUI, GONZALO

ALONSO  BARBILLO, MARIA TERESA

ARJONA  CORBALAN, FRANCISCO JOSE

HERRERO  SANZ, REBECA

FERNAN  NOGALES, MIRIAM

ALEJOS  FRAILE, REBECA

MAÑAS  CEREZO, MARIA ESTEFANIA

GONZALEZ  NAVAS, CRISTINA

ALBILLO  CANDELAS, JAVIER

GARCIA  MARCOS, SARA

POPESCU  , ALINA DANIELA

JODAR  PEINADO, ROCIO

CAMPO  HOYOS, ANA ISABEL

MELGAR  ALVAREZ, MARINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
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Página:    4/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1670**

***3856**

***5184**

***8349**

***8277**

***5189**

***3634**

***6951**

***0966**

 06.7847

 06.6174

 06.4539

 06.3881

 06.3864

 06.3804

 06.3184

 06.2937

 06.2558

18260-47

17881-47

18824-47

22125-47

21168-47

18709-47

17744-47

19342-47

20134-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47005322

47001419

47011796

47004585

47005322

47007057

47001390

47005863

47004706

IES

IES

CEO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

JORGE GUILLÉN

GÓMEZ PEREIRA

ATENEA

EMILIO FERRARI

JORGE GUILLÉN

RÍO DUERO

EMPERADOR CARLOS

PINAR DE LA RUBIA

LA MERCED

VILLALÓN DE CAMPOS

MEDINA DEL CAMPO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VILLALÓN DE CAMPOS

TUDELA DE DUERO

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

URUEÑA  MARTINEZ, EVA MARIA

MUÑOZ  ALONSO, ESTELA

PRIETO  MARTINEZ, MARTA

MARTINEZ  ALONSO, ALBA

REDONDO  ALVAREZ, MARTA

CABALLERO  RODRIGUEZ, PALOMA

LORENZO  GARCIA, ISABEL

SERRANO  REYES, PATRICIA

SAN VENANCIO  PUERTO, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
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Página:    5/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5307**

***8004**

***8690**

***2124**

***1122**

***2850**

***7430**

***4349**

***0535**

***5305**

 07.9630

 07.8153

 07.7805

 07.7802

 07.6918

 07.4980

 07.4538

 07.2660

 07.2228

 07.0417

18792-47

19343-47

17727-47

19453-47

17905-47

18326-47

18793-47

19464-47

22227-47

18703-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47004615

47005863

47007719

47006673

47005841

47002060

47004615

47004913

47011221

47004706

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

ZORRILLA

PINAR DE LA RUBIA

MARÍA MOLINER

JUAN DE JUNI

RAMÓN Y CAJAL

PÍO DEL RÍO HORTEGA

ZORRILLA

DELICIAS

PINARES DE PEDRAJAS

LA MERCED

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

PORTILLO

VALLADOLID

VALLADOLID

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GOMEZ  PASTOR, MARIA

SIRGO  ALVAREZ, MARIA OLIVA

PEREZ  ESTEBAN, EDUARDO

LOPEZ  RODRIGUEZ, MARIA YARA

NUÑEZ  MORCILLO, SERGIO

CUBILLO  VAQUERO, JULIO

LUENGO  COMERON, ISABEL

FERNANDEZ  MONTOYA, DAVID

GONZALEZ  YUDEGO, BEATRIZ

SOLER  HERRERO, PABLO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

GEOGRAFIA E HISTORIA005ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    6/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2809**

***4645**

***7078**

***1409**

***4557**

***9544**

***5812**

***0163**

***6506**

***6495**

***4899**

***2561**

***0309**

***9671**

***6340**

***2633**

 08.3989

 08.2081

 07.8638

 07.8295

 07.6426

 07.2418

 07.2145

 07.0917

 07.0501

 07.0102

 06.9582

 06.7563

 06.5219

 06.4721

 06.3912

 06.2464

19449-47

17495-47

17885-47

18745-47

19451-47

19357-47

17630-47

18762-47

19344-47

17631-47

18780-47

20115-47

18625-47

18415-47

19334-47

19345-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47011981

47004597

47001419

47011188

47011981

47006533

47007461

47007197

47005863

47007461

47006697

47004585

47005981

47004986

47007291

47005863

IESO

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

LEOPOLDO CANO

GÓMEZ PEREIRA

ALEJANDRÍA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

CONDESA EYLO ALFONSO

LAS SALINAS

CONDE LUCANOR

PINAR DE LA RUBIA

LAS SALINAS

VEGA DEL PRADO

EMILIO FERRARI

NÚÑEZ DE ARCE

GALILEO

JUANA I DE CASTILLA

PINAR DE LA RUBIA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

TORDESILLAS

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

PEÑAFIEL

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

TORDESILLAS

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANTANDER  GARCIA, DAVID

LEYVA  QUIJADA, CESAR DE

GONZALEZ  MARTIN, AMALIA

PEREZ  CASTRILLO, CECILIA

CUBERO  DE LA FUENTE, JUAN ANTONIO

GARCIA  VALLINAS, JOSE MANUEL

FERNANDEZ  DUQUE, MIGUEL

GARCIA  HERRERO, MARIA

SANZ  TORRES, ANDRES

CORREDOR  MAZO, IVAN

LLANOS  HUSILLOS, MARIA LUISA

LORENZO  ALFAGEME, ANA ISABEL

FERNANDEZ  ALONSO, GUILLERMO

DIEZ  APARICIO, ANTONIO ENRIQUE

ALONSO  ALVAREZ, MARIA DE LOS DOLORES

MANSO  MANRIQUE, MARIA DEL PILAR

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    7/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3511**

***7316**

***3215**

***0554**

***8903**

***2252**

***5924**

***9437**

***7405**

***0998**

***1747**

***1352**

***1811**

***3078**

***0422**

 06.2338

 06.0647

 05.9607

 05.9597

 05.9387

 05.9386

 05.8358

 05.7923

 05.6914

 05.6618

 05.6232

 05.4409

 05.1748

 05.1083

 05.0911

18852-47

19359-47

18626-47

18339-47

18627-47

19476-47

18795-47

19447-47

17729-47

18832-47

18764-47

18711-47

18743-47

17887-47

19477-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47012065

47006533

47005981

47002060

47005981

47007011

47004615

47004615

47007719

47011607

47007197

47004706

47011188

47001419

47007011

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CEO

IES

IES

IES

IES

IES

IESO LA CISTÉRNIGA

CONDESA EYLO ALFONSO

NÚÑEZ DE ARCE

PÍO DEL RÍO HORTEGA

NÚÑEZ DE ARCE

PARQUESOL

ZORRILLA

ZORRILLA

MARÍA MOLINER

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE BOECILLO

CONDE LUCANOR

LA MERCED

ALEJANDRÍA

GÓMEZ PEREIRA

PARQUESOL

CISTÉRNIGA

VALLADOLID

VALLADOLID

PORTILLO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

BOECILLO

PEÑAFIEL

VALLADOLID

TORDESILLAS

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FRANCO  PRIETO, FERNANDO

LORENZO  VAQUERO, PABLO

HERNANDEZ  MUÑOZ, JOSE

BOAL  FERNANDEZ, LAURA

RUIZ  GAGO, JESUS

GARCIA  SANTAMARIA, CRISTINA

GALLEGO  LUENGO, ALBERTO

GARCIA  PASTOR, SANDRA

HERNANDEZ  SANZ, ADRIAN

TORRE  MINGUELA, MARIA CRISTINA DE

ESTEBAN  ORTEGA, LARA MARIA

TABARES  PRIMO, CARLOS

GALVAN  GALVAN, RUBEN

PASTOR  GAGO, MARIA PILAR

VEGAS  SIMAL, MARINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    8/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9961**

***6967**

***4927**

***1281**

***1149**

***3503**

***4717**

***9985**

***0928**

***3704**

***3071**

***2579**

***6700**

***3790**

***2098**

***2613**

 08.4616

 08.2741

 07.8135

 07.7836

 07.7473

 07.7138

 07.6314

 07.5100

 07.3915

 07.2477

 07.0058

 06.9522

 06.9354

 06.7954

 06.6381

 06.4969

17496-47

18853-47

17566-47

18833-47

18251-47

17922-47

19452-47

18732-47

17545-47

17994-47

19346-47

17632-47

18714-47

18601-47

20111-47

18551-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47004597

47012065

47001353

47011607

47004615

47005841

47011981

47004706

47007011

47005991

47005863

47007461

47007057

47011309

47004913

47004585

IES

IESO

IESO

CEO

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

LEOPOLDO CANO

IESO LA CISTÉRNIGA

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CIGALES

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE BOECILLO

ZORRILLA

RAMÓN Y CAJAL

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

LA MERCED

PARQUESOL

ALFONSO VI

PINAR DE LA RUBIA

LAS SALINAS

RÍO DUERO

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

DELICIAS

EMILIO FERRARI

VALLADOLID

CISTÉRNIGA

CIGALES

BOECILLO

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

OLMEDO

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

COLINAS  GARCIA, LOURDES

DIEZ  AZOFRA, ROCIO

ANIBARRO  MARBAN, LAURA

MARTINEZ  GARCIA, MARIA LUISA

CHICO  ROBLES, RUBEN

GUTIERREZ  VICENTE, VICTOR

HERNANDEZ  BLANCO, MARIA DEL ROCIO

ARENALES  RIVERA, JORGE

ALVAREZ  MARTIN, ANA

ALVAREZ  MARTIN, DAVINIA

MARTIN  DE ABAJO, CARMEN

CUELLAR  GONZALEZ, ELENA

HONTIYUELO  RODRIGUEZ, JESUS

BARCO  MOLPECERES, MARINA DEL

GAMAYO  JIMENEZ, MARIA LIDIA

CISNEROS  CARBAJOSA, FRANCISCO JAVIER

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FISICA Y QUIMICA007ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    9/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4310**

***5977**

***3755**

***7290**

***6413**

***8820**

***1066**

***2272**

***8681**

***2209**

***6354**

***8147**

***8418**

***6911**

 06.4519

 06.3602

 08.7256

 08.0002

 07.8282

 07.8161

 07.7657

 07.5631

 07.2381

 07.1977

 07.1204

 07.0911

 07.0817

 07.0005

18512-47

17892-47

17766-47

19472-47

17996-47

18630-47

19362-47

19364-47

17353-47

17347-47

18870-47

17455-47

18864-47

22228-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47007070

47001419

47001390

47007525

47005991

47005981

47006533

47006533

47006171

47006171

47007306

47006673

47007306

47004585

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

DIEGO DE PRAVES

GÓMEZ PEREIRA

EMPERADOR CARLOS

JULIÁN MARÍAS

ALFONSO VI

NÚÑEZ DE ARCE

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

ANTONIO TOVAR

ANTONIO TOVAR

CAMPOS Y TOROZOS

JUAN DE JUNI

CAMPOS Y TOROZOS

EMILIO FERRARI

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

OLMEDO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TURIEL  HERNANDEZ, JOSE ANGEL

SEVILLANO  DE LA FUENTE, ALVARO

MARTIN  AYUSO, SUSANA

LORENZO  CRESPO, JESUS JAVIER

TELLO  RODRIGUEZ, ANA ISABEL

BARAJAS  DIEGO, MARCOS

MARCOS  GONZALEZ, IRENE

MINGUEZ  SANCHEZ, ADELA

VIÑAS  CALVO, VERONICA

JOVE  ALCALDE, GUILLERMO

NUÑEZ  LABRA, GEMMA

ALONSO - LASHERAS  PEREZ DE LOS COBOS, PILAR

GONZALEZ  GUTIERREZ, ESTHER MARIA

ARMENTEROS  CUESTA, MONICA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

007

008

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   10/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2072**

***2786**

****9764*

***1645**

***3811**

***6626**

 08.4060

 08.2712

 08.0665

 08.0419

 07.7740

 06.6779

18649-47

18718-47

21142-47

17552-47

18796-47

19368-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47004913

47007057

47011981

47007011

47004615

47006533

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

DELICIAS

RÍO DUERO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

PARQUESOL

ZORRILLA

CONDESA EYLO ALFONSO

VALLADOLID

TUDELA DE DUERO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

010

010

010

010

010

010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANZ  LOPEZ, AROA

TORRE  COMBARROS, MARIA BEGOÑA DE LA

LOMET  , MARIE-LAURE KATELL

GOMEZ  PELAZ, MIGUEL ANGEL

AMIGO  MARSA, CARLES

CHICO  HERNANDEZ, YOLANDA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FRANCES010ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   11/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5214**

***5536**

***5800**

***4093**

***3302**

***3044**

***1832**

***6915**

***9909**

***6229**

***1730**

***7735**

***3350**

***0635**

***4635**

***9206**

 08.4966

 08.4460

 08.4460

 08.3941

 08.3542

 08.1368

 07.9095

 07.6216

 07.4366

 07.3837

 07.3712

 07.3036

 07.2772

 07.2335

 07.2239

 07.2108

18434-47

19370-47

18633-47

17934-47

17558-47

18559-47

19371-47

19347-47

20130-47

17364-47

18856-47

17798-47

18770-47

18797-47

18663-47

19459-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47004986

47006533

47005981

47005841

47007011

47004585

47006533

47005863

47007011

47006171

47012065

47004858

47007197

47004615

47007379

47011981

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

EA

IES

IES

CEPA

IESO

GALILEO

CONDESA EYLO ALFONSO

NÚÑEZ DE ARCE

RAMÓN Y CAJAL

PARQUESOL

EMILIO FERRARI

CONDESA EYLO ALFONSO

PINAR DE LA RUBIA

PARQUESOL

ANTONIO TOVAR

IESO LA CISTÉRNIGA

ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

CONDE LUCANOR

ZORRILLA

FELIPE II

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

CISTÉRNIGA

VALLADOLID

PEÑAFIEL

VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CARNERO  BUENO, ANA ISABEL

RODRIGUEZ  SANCHEZ, ALBA

CARDEÑOSO  LASO, MARIA JOSE

PEREZ  CORONA, DANIEL LUIS

LOPEZ  FERNANDEZ, CRISTINA

HERNANDEZ  FERNANDEZ, NATALIA

ROBLES  ANTON, CRISTINA

PUERTO  CAMPOS, ANA

DIEGO  MARTIN, MARIA VANESA DE

ALFAYATE  REVILLA, OCTAVIO

LUCAS  ARRANZ, SANDRA

BERNARDO  BLANCO, ELENA

LOPEZ  ARAGUZ, ANA

AURRECOECHEA  VALDIVIELSO, ICIAR

RODRIGUEZ  SAN JOSE, ELENA

PUENTE  ARIAS, MARIA VICTORIA DE LA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

INGLES011ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   12/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4926**

***6327**

***4860**

***1987**

***6620**

***1188**

***6981**

***7410**

***3565**

***1266**

***8721**

****8944*

***7650**

***0895**

****4001*

***1735**

 07.1172

 07.0552

 07.0324

 07.0060

 06.8635

 06.8626

 06.8260

 06.7742

 06.7454

 06.7151

 06.6944

 06.6112

 06.6040

 06.5655

 06.5157

 06.3734

18857-47

18783-47

18784-47

18562-47

21913-47

17461-47

18353-47

18721-47

18673-47

18827-47

18719-47

17733-47

18436-47

18611-47

18258-47

18465-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47012065

47006697

47006697

47004585

47011188

47006673

47002060

47004706

47007380

47011796

47004706

47007719

47004986

47010950

47005322

47007021

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CEPA

CEO

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IESO LA CISTÉRNIGA

VEGA DEL PRADO

VEGA DEL PRADO

EMILIO FERRARI

ALEJANDRÍA

JUAN DE JUNI

PÍO DEL RÍO HORTEGA

LA MERCED

CENTRO DE ADULTOS DE LAGUNA DE 
DUERO

ATENEA

LA MERCED

MARÍA MOLINER

GALILEO

JUAN DE HERRERA

JORGE GUILLÉN

ARCA REAL

CISTÉRNIGA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

TORDESILLAS

VALLADOLID

PORTILLO

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VILLALÓN DE CAMPOS

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTINEZ  MENCIA, OLGA

SOBRINO  MARTIN, MARIA

HERMOSO  NAVASCUES, ARACELI

REY  PAREDES, JOSE ANTONIO

MARTINEZ  ALCONERO, SOFIA

MANJARRES  VARONA, MARIA YOLANDA

DIEZ  MARTIN, ALVARO

GOMEZ  GOMEZ, NEREA

CEREZO-YUSTE  GONZALEZ, PATRICIA

REGUEIRO  SAAVEDRA, YESICA

RODRIGUEZ  CARRANCIO, ANDREA

ROBERTS  , CHRISTOPHER JOHN

ORDOÑEZ  GARCIA, PABLO

HERNANDEZ  VEGAS, MARINA

IVANOVA  , EVGENIYA

DIEGUEZ  MARCOS, MIRIAM

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

INGLES011ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   13/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1207**

***2014**

***1759**

***9087**

***3484**

***5752**

***4287**

***7727**

***4091**

***1516**

 06.3733

 06.3687

 08.9124

 08.3501

 08.2319

 07.4952

 07.2668

 06.7487

 06.7387

 06.7359

17932-47

18000-47

19372-47

19373-47

18858-47

20120-47

21145-47

19348-47

19335-47

19349-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47005841

47005991

47006533

47006533

47012065

47007011

47001390

47005863

47007291

47005863

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

RAMÓN Y CAJAL

ALFONSO VI

CONDESA EYLO ALFONSO

CONDESA EYLO ALFONSO

IESO LA CISTÉRNIGA

PARQUESOL

EMPERADOR CARLOS

PINAR DE LA RUBIA

JUANA I DE CASTILLA

PINAR DE LA RUBIA

VALLADOLID

OLMEDO

VALLADOLID

VALLADOLID

CISTÉRNIGA

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

TORDESILLAS

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

017

017

017

017

017

017

017

017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TARODO  ABRIL, CARMEN

FERNANDEZ  MORALES, JARA MARIA

GUTIERREZ  DIEZ, ALICIA

ESPARCIA  ARNEDO, CARMEN

MERILLAS  VALERO, ELENA MARIA

LOBO  GOMEZ, ADRIAN

ALVAREZ  SANCHEZ, JOSE LUIS

JUSTO  ALVAREZ, ALEJANDRO

RODRIGUEZ  BAZ, MIKEL

SILVEIRA  GAITERO, JAVIER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

INGLES

EDUCACION FISICA

011

017

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   14/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5503**

***3654**

***3732**

***0508**

***4847**

***1499**

***3117**

***9854**

***4327**

 08.9014

 08.2863

 08.2388

 07.7184

 07.4918

 07.4530

 07.3810

 07.2528

 07.2247

18736-47

19462-47

18406-47

18387-47

18022-47

18023-47

18426-47

18247-47

21146-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47011221

47004615

47700048

47700103

47700115

47700115

47700073

47700115

47001419

IESO

IES

IES

PINARES DE PEDRAJAS

ZORRILLA

EQUIPO GENERAL LAGUNA DE DUERO

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 4

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 1

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 1

EQUIPO GENERAL PORTILLO

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 1

GÓMEZ PEREIRA

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

PORTILLO

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

018

018

018

018

018

018

018

018

018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LAGUNA  TORIBIO, OLGA

OLIVARES  MORAL, SONIA

BAYO  GONZALEZ, CRISTINA

CASTAÑO  GALLEGO, INMACULADA

RODRIGUEZ  SANCHO, BEATRIZ

ALVAREZ  CARRASCAL, MARIA ESTHER

MARTIN  ORTEGA, ETHEL HENAR

TORICES  SERRANO, ELENA

VICENTE  HERRERO, PATRICIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA018ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:   15/  20

VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0511**

***4962**

***1276**

***1457**

***1687**

***3346**

***3921**

***7634**

***1156**

***4561**

***0569**

***5170**

***1485**

 08.3393

 07.8682

 07.4790

 07.4725

 07.3956

 07.2872

 06.9271

 06.8513

 07.9572

 07.6478

 07.4808

 07.4041

 07.2181

18524-47

18636-47

22229-47

17561-47

18259-47

18564-47

19336-47

18723-47

18735-47

19479-47

17367-47

19351-47

18751-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47007070

47005981

47011309

47007011

47005322

47004585

47007291

47007057

47004706

47004585

47006171

47005863

47011188

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

DIEGO DE PRAVES

NÚÑEZ DE ARCE

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

PARQUESOL

JORGE GUILLÉN

EMILIO FERRARI

JUANA I DE CASTILLA

RÍO DUERO

LA MERCED

EMILIO FERRARI

ANTONIO TOVAR

PINAR DE LA RUBIA

ALEJANDRÍA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VILLALÓN DE CAMPOS

VALLADOLID

TORDESILLAS

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

TORDESILLAS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

019

019

019

019

019

019

019

019

061

061

061

061

061

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TORRES  PARAMO, JONATAN

SERRANO  BAEZA, LAURA

VEGA  ALCALA, JOSE MANUEL

DA CUÑA  ARROYO, JACINTO

GONZALEZ  GARCIA, JORGE

MONREAL  MARTINEZ, EVA

PEREZ  PRIETO, MARIA DEL PILAR

GARCIA  LOBATO, MARIA CARIDAD

RODRIGUEZ  ALONSO, CARLOS

PEREZ  IZQUIERDO, AMELIA

AVILA  DURAN, MARIA ELENA

FERNANDEZ  RAMOS, MARIA CRISTINA

GARCIA  MARTIN, JAVIER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

TECNOLOGIA

ECONOMIA

019

061

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2918**

***2945**

***9517**

***8759**

***3761**

***1013**

***2157**

***6741**

***1124**

***1711**

***7260**

 06.5076

 06.1035

 05.5021

 08.5623

 07.3374

 07.0401

 07.4730

 07.0917

 05.8915

 05.8527

 05.6868

19338-47

18637-47

19339-47

19440-47

20132-47

18529-47

19423-47

19405-47

19424-47

19457-47

19425-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47007291

47005981

47007291

47007525

47007525

47007070

47007525

47006545

47007525

47004986

47007525

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

JUANA I DE CASTILLA

NÚÑEZ DE ARCE

JUANA I DE CASTILLA

JULIÁN MARÍAS

JULIÁN MARÍAS

DIEGO DE PRAVES

JULIÁN MARÍAS

RIBERA DE CASTILLA

JULIÁN MARÍAS

GALILEO

JULIÁN MARÍAS

TORDESILLAS

VALLADOLID

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

101

101

101

105

105

106

107

107

107

107

107

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUBIO  CABALLERO, PABLO

DOMINGUEZ  BARTOLOME, MARIA DEL CARMEN

HERAS  FLORES, ALMA MARIA

MARTINEZ  TORIBIO, MARIA CARMEN

GARAÑEDA  RODRIGUEZ, MARIA PILAR

DIEZ  CORTIJO, MARIA

CARRASCO  DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO

BOTO  GIRALDA, DANIEL

PACHO  BLAZQUEZ, MARIA ROSA

DIEZ  GARCIA, CECILIA INES

HERNANDEZ  CALVO, CARLOS

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INFORMATICA

101

105

106

107

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2659**

***5890**

***4960**

***3060**

***9711**

 06.7322

 06.6525

 05.7894

 05.6462

 08.8042

18616-47

18617-47

20108-47

19429-47

18486-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

47010950

47010950

47010950

47007525

47004986

CIFP

CIFP

CIFP

IES

IES

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JULIÁN MARÍAS

GALILEO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0590

0590

0590

0590

0590

112

112

112

118

125

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  PEREZ, MARIA JOSE

HUERGA  FERNANDEZ, EVA M

CHAMORRO  BARRAGAN, BALDOMERO

MUÑOZ  JAIME, ALBERTO

SANZA  PEREZ, JAVIER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

112

118

125

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4654**

***8524**

***6254**

***8758**

***3234**

***4224**

***4008**

***3338**

***3572**

***1301**

 06.5211

 04.9049

 04.4315

 05.2493

 04.8240

 06.7948

 05.7236

 04.8309

 04.5522

 07.4937

18535-47

18536-47

18537-47

19409-47

18756-47

17965-47

17968-47

17971-47

17972-47

19430-47

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

47007070

47007070

47007070

47006545

47004706

47005841

47005841

47005841

47005841

47007525

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

DIEGO DE PRAVES

DIEGO DE PRAVES

DIEGO DE PRAVES

RIBERA DE CASTILLA

LA MERCED

RAMÓN Y CAJAL

RAMÓN Y CAJAL

RAMÓN Y CAJAL

RAMÓN Y CAJAL

JULIÁN MARÍAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

201

201

201

202

202

203

203

203

203

206

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PEREZ  MARTIN, VIRGINIA

CALLE  DELGADO, HECTOR DE LA

GARCIA  MUÑOZ, PABLO ALFREDO

VILLAR  GALLEGO, MARIA

LOPEZ  DEL POZO, ROBERTO

CONDE  ALONSO, JOANNA

GARCIA  CONDE, RAQUEL

MUÑOZ  SORDO, SARA

GARCIA  MAYOR, SANDRA

MALDONADO  BARBON, DANIEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

COCINA Y PASTELERIA

EQUIPOS ELECTRONICOS

ESTETICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

201

202

203

206

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5656**

***5920**

***1678**

***3824**

***4029**

***8398**

***0312**

***7363**

***1577**

 05.6532

 05.2721

 05.1659

 04.9463

 09.2136

 06.8140

 06.5196

 06.3067

 07.5289

18618-47

18619-47

18620-47

18621-47

18651-47

18656-47

19435-47

19437-47

19153-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47010950

47007525

47007525

47011231

CIFP

CIFP

CIFP

CIFP

CIFP

CIFP

IES

IES

CIFP

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JUAN DE HERRERA

JULIÁN MARÍAS

JULIÁN MARÍAS

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

209

209

209

209

211

211

220

220

221

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTINEZ  GONZALEZ, DANIEL

MARTIN  VELA, PABLO

MACIAS  DOMINGUEZ, DAVID

ALONSO  MIÑAMBRES, MARIA DEL PILAR

VENTURA  SAHORNIL, JESUS

VICENTE  GARCIA, LUIS

PEREZ  ALONSO, MARIA

FERNANDEZ  ESCUDERO, IRENE

GOMEZ  MATEO, FELIX

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

209

211

220

221

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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VALLADOLID

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0156**

***7807**

***4810**

***6997**

***9400**

***8506**

 09.2510

 06.6849

 06.7152

 06.2304

 08.6710

 08.3018

18394-47

18541-47

19438-47

18507-47

18668-47

19427-47

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

47700103

47007070

47007525

47004986

47010950

47011164

IES

IES

IES

CIFP

C Música

EQUIPO GENERAL VALLADOLID 4

DIEGO DE PRAVES

JULIÁN MARÍAS

GALILEO

JUAN DE HERRERA

CONSERVATORIO DE VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

0591

0591

0591

0591

0591

0594

225

226

227

227

228

423

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MULERO  GARCIA, ANA ISABEL

DOMINGUEZ  DE LA FUENTE, MIGUEL

LOPEZ  NAVES, LAURA ISABEL

RUIZ  DOMINGUEZ, LAURA

GONZALEZ  MARTINEZ, GONZALO

GONZALEZ  SAIZ, NATALIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SERVICIOS DE RESTAURACION

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SOLDADURA

PIANO

225

226

227

228

423

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0591

0594

CUERPO:

CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación


